

Årsredovisning för

Kylsjö IT AB

556963-0022

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Kylsjö
Verkställande direktör

2024-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kylsjö IT AB, 556963-0022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda bedriver IT-konsultverksamhet med inriktning mot management. Omsättningen har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	-2	1 503 700	1 615 350	1 505 252
Resultat efter finansiella poster	-10 739	628 269	604 721	686 450
Soliditet %	87,1	82,6	78,8	82,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	618 286	373 430
Balanseras i ny räkning		373 430	-373 430
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			-12 240
Belopp vid årets utgång	50 000	796 716	-12 240

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	796 716
Årets resultat	-12 240
Summa	784 476
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	584 476
Summa	784 476

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2	1 503 700
Övriga rörelseintäkter		168 105	5 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 103	1 509 345
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 884	-259 381
Personalkostnader	2	-40 987	-617 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 343	-5 343
Summa rörelsekostnader		-180 214	-881 991
Rörelseresultat		-12 111	627 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 372	915
Summa finansiella poster		1 372	915
Resultat efter finansiella poster		-10 739	628 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-157 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-157 000
Resultat före skatt		-10 739	471 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 501	-97 839
Årets resultat		-12 240	373 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 686	17 924
Summa materiella anläggningstillgångar		10 686	17 924
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 250 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 250 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 260 686	517 924
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	348 600
Övriga fordringar		4 587	37 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	0
Summa kortfristiga fordringar		18 087	386 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		461 370	1 181 810
Summa kassa och bank		461 370	1 181 810
Summa omsättningstillgångar		479 457	1 567 931
SUMMA TILLGÅNGAR		1 740 143	2 085 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		796 716	618 286
Årets resultat		-12 240	373 430
Summa fritt eget kapital		784 476	991 716
Summa eget kapital		834 476	1 041 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		858 000	858 000
Summa obeskattade reserver		858 000	858 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 495
Skatteskulder		1 501	0
Övriga skulder		11 340	129 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 826	52 568
Summa kortfristiga skulder		47 667	186 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 740 143	2 085 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 610	26 715
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 895
Försäljningar/utrangeringar	-1 895	
Utgående anskaffningsvärden	26 715	28 610
Ingående avskrivningar	-10 686	-5 343
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 343	-5 343
Utgående avskrivningar	-16 029	-10 686
Redovisat värde	10 686	17 924

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	750 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	500 000
Redovisat värde	1 250 000	500 000

Underskrifter

Härryda

Jan Kylsjö
Jan Kylsjö
Verkställande direktör

2024-02-15
Datum